УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   00.00.2020   Санкт-Петербург   №   00

О внесении изменений в приказ

Управления ветеринарии Ленинградской области

от 29 октября 2013 года №18 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Ленинградской области

в управлении ветеринарии Ленинградской области, при замещении

которых государственные гражданские служащие Ленинградской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с вступившим в силу постановлением Правительства

Ленинградской области от 15.06.2020 № 468-рг «Об утверждении внутренней

структуры Управления ветеринарии Ленинградской области, внесении

изменения в распоряжение Губернатора Ленинградской области

от 27 декабря 2019 года № 1043-рг «Об утверждении штатных расписаний

органов исполнительной власти Ленинградской области» и о признании

утратившим силу распоряжения Губернатора Ленинградской области

от 16 ноября 2012 года № 730-рг» во исполнение пункта 2 Перечня

постановления Правительства Ленинградской области от 25.08.2009 № 274

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области

и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей» и в соответствии с распоряжением

Губернатора Ленинградской области от 15 июня 2020 года № 486-рг

«Об утверждении внутренней структуры Управления ветеринарии

Ленинградской области, внесении изменений в распоряжение Губернатора

Ленинградской области от 27 декабря 2019 года № 1043-рг «Об утверждении

штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской

области» и признании утратившим силу распоряжения Губернатора

Ленинградской области от 16 ноября 2012 года № 730-рг» приказываю:

1. В Перечень должностей государственной гражданской службы

Ленинградской области в Управлении ветеринарии Ленинградской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом

Управления ветеринарии Ленинградской области от 29 октября 2013 года

№ 18 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Ленинградской области в управлении ветеринарии Ленинградской

области, при замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие

изменения:

- наименование должности «заместитель начальника управления –

заместитель главного государственного ветеринарного инспектора

Ленинградской области» заменить на «заместитель начальника Управления»;

- слова «В отделе государственного ветеринарного надзора» заменить

на «В отделе государственного надзора в области обращения с животными

и профилактики правонарушений в области ветеринарии».

2. Начальнику сектора правового сопровождения, информатизации

и делопроизводства Управления ветеринарии Ленинградской области

ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских служащих

Ленинградской области, замещающих должности государственной

гражданской службы в Управлении ветеринарии Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области